
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 december 2014, 
 
gelet op de uitkomsten van het onderzoek naar de bestuurli jke toekomst van de gemeente 
Haren; 
 
 
b e s l u i t : 
 
 

1 het voorlopig besluit van 25 november 2013 tot herindeling met de gemeenten Gronin-
gen en Ten Boer in te trekken; 

 
2 het college op te dragen een herindeling met de gemeente Tynaarlo te verkennen; 
 
3 dit besluit ter kennis te brengen van de colleges van de gemeenten Tynaarlo, 

Groningen en Ten Boer, Gedeputeerde Staten van de provincies Groningen en Drenthe, 
en andere betrokken parti jen. 

 
Haren, 12 januari 2015 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 
 
 


